



İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS KARARI

Karar Tarihi : 05.03.2020
Karar Sayısı : 84516765-301.05/39
Meclis Başkan : ALİ RIZA KÖÇER Meclis Başkan V.

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, BARBAROS KİRİŞ, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, MUSTAFA AVDAN, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, HÜSNÜ BOZTEPE, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, ŞENOL MALKOÇ, HARUN DURSUN, MUSTAFA YILDIZ.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: SABAHATTİN UÇAR, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, İBRAHİM KARABULUT, KUBİLAY KESGİN.

KONU: Kadınca Birikimler Projesi Eğitim Protokolü.

Belediyemiz Meclisinin 03.02.2020 Tarihli birleşiminde Komisyonlarımıza havale Edilen; Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün 20.01.2020 tarih ve 86152033-301.03-E.24 sayılı Başkanlık yazılı önergesi.

İlçemiz dâhilinde yaşayan her yaştan kadın katılımcılara yönelik olarak finansal okuryazarlık, paranın kullanımı ve yönetimi, tasarruf ve yatırımlarını değerlendirme, bütçesini daha verimli şekilde yönetebilme becerileri ile aile içi ekonomiyi güçlendirme ve girişimcilik sürecinde sağlam temeller üzerinde adım atılmasını sağlamak üzere ücretsiz ve yüz yüze eğitimler verilmesini sağlamak amacıyla ekte örneği sunulan İzmir İş Kadınları Derneği ve Türk Ekonomi Bankası ile Belediyemiz arasında düzenlenen İşbirliği Protokolünün kabulü ve imzalanması hususu Sayın Meclisin tensiplerine arz olunur. Denilmekle konu komisyonlarımızda görüşüldü.

Yapılan görüşme sonucunda;

İlçemiz dahilinde yaşayan her yaştan kadın katılımcılara yönelik olarak finansal okuryazarlık, paranın kullanımı ve yönetimi, tasarruf ve yatırımlarını değerlendirme, bütçesini daha verimli şekilde yönetebilme becerileri ile aile içi ekonomiyi güçlendirme ve girişimcilik sürecinde sağlam temeller üzerinde adım atılmasını sağlamak üzere ücretsiz ve yüz yüze eğitimler verilmesini sağlamak amacıyla ekte örneği sunulan İzmir İş Kadınları Derneği ve Türk Ekonomi Bankası ile Belediyemiz arasında düzenlenen İşbirliği Protokolünün kabulüne Komisyonlarımızca oy birliği ile karar verilmiştir. Meclis sayın heyetinin tensiplerine arz olunur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Kadın Erkek Eşitliği ve Esnaf Komisyonlarının Raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; İlçemiz dâhilinde yaşayan her yaşta kadın katılımcılara yönelik olarak finansal okur-yazarlık, paranın kullanımı ve yönetimi, tasarruf ve yatırımlarını değerlendirme, bütçesini daha verimli şekilde yönetebilme becerileri ile aile içi ekonomiyi güçlendirme ve girişimcilik sürecinde sağlam temeller üzerinde adım atılmasını sağlamak üzere ücretsiz ve yüz yüze eğitimler verilmesini sağlamak amacıyla ekte örneği sunulan İzmir İş Kadınları Derneği ve Türk Ekonomi Bankası ile Belediyemiz arasında düzenlenen İşbirliği Protokolünün kabulüne komisyon raporları doğrultusunda Meclisimizce oy birliği ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKAN V.
ALİ RIZA KÖÇER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Bensu GÜLER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Nimet ERGÜN
Meclis Üyesi